# 天下秀数字科技(集团)股份有限公司 关于为全资子公司申请银行综合授信 提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示:

- ●被担保人名称:北京天下秀广告有限公司(以下简称"北京广告")、天 下秀广告有限公司(以下简称"天下秀广告")均系公司的全资子公司。
- ●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额:本次担保金额为人民币 22,000万元: 截至公告披露日,公司及其控股子公司对外担保余额(含本次担 保)为110,500万元,上述担保均在2022年年度股东大会核定的担保额度范围内。
  - ●本次担保是否有反担保:无。
  - ●对外担保逾期的累计数量:无。

#### 一、担保事项概述

为了全力支持下属子公司的业务发展, 天下秀数字科技(集团)股份有限 公司(以下简称"公司"或"天下秀")近日分别与恒生银行(中国)有限公 司北京分行(以下简称"恒生银行北京分行")、广发银行股份有限公司北京 亦庄支行(以下简称"广发银行亦庄支行")签署了《保证函》、《最高额保 证合同》,约定公司为北京广告及天下秀广告向恒生银行北京分行申请银行综 合授信提供担保,本次担保的最高债权额为人民币12,000万元,该额度授信期 限至2028年5月14日届满;公司为天下秀广告向广发银行亦庄支行申请银行综合 授信提供担保,本次担保的最高债权额为人民币10,000万元,该额度授信期限 至2024年3月23日届满。担保的方式均为连带责任保证。

公司分别于2023年4月24日、2023年5月18日召开第十一届董事会第三次会 议、第十一届监事会第三次会议和2022年年度股东大会,审议通过了《关于公 司2023年度对外担保额度预计的议案》。具体内容请详见公司分别于2023年4月 25日、2023年5月19日在上海证券交易所网站及指定媒体披露的相关公告。

由于本次担保金额为22,000万元,因此本次担保的金额在上述授权范围内, 无需另行提报董事会及股东大会审议。

# 二、被担保人基本情况

(一) 基本情况

担保对象1: 北京天下秀广告有限公司

注册地址:北京市朝阳区三里屯西五街5号G座1层101

法定代表人: 李檬

注册资本: 10.000万元

经营范围:设计、制作、代理、发布广告;广告信息咨询;展览服务;经济贸易咨询;组织文化艺术交流活动(不含演出);技术推广服务;基础软件服务;应用软件服务(不含医用软件);出租商业用房;出租办公用房;餐饮服务(仅限地上经营)。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;餐饮服务(仅限地上经营)依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

担保对象2: 天下秀广告有限公司

注册地址:广西北海市四川路356号北海软件园3幢5层002号(北海高新区)

法定代表人: 李檬

注册资本: 10,000万元

经营范围:一般项目:广告设计、代理;广告发布;广告制作;平面设计;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);信息技术咨询服务;会议及展览服务;社会经济咨询服务;组织文化艺术交流活动;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;软件开发;软件销售;互联网数据服务;数字技术服务;图文设计制作;专业设计服务;通信设备销售;信息系统集成服务;物业管理;非居住房地产租赁;土地使用权租赁。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:互联网信息服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

## (二)经营状况

被担保公司的主要财务数据如下:

单位: 万元

项目	2022年12月31日(经审计)		2023年3月31日(未经审计)	
	北京广告	天下秀广告	北京广告	天下秀广告
资产总额	567,038.72	433,894.53	565,304.43	432,148.04
负债总额	439,570.79	360,925.63	435,547.65	356,022.23
银行贷款总 额	74,991.43	34,151.30	82,390.87	30,121.41
流动负债总 额	436,374.12	360,925.63	434,163.93	356,022.23
资产净额	127,467.93	72,968.90	129,756.78	76,125.81
项目	2022年度(经审计)		2023年1-3月(未经审计)	
	北京广告	天下秀广告	北京广告	天下秀广告
营业收入	446,651.13	361,832.52	102,537.98	86,764.728
净利润	33,248.65	18,767.94	2,322.37	3,156,92

## (三) 关联关系

被担保方均系公司全资子公司,本公司持有其100%股权。

## 三、担保协议的主要内容

- (一)公司与恒生银行北京分行签订的《保证函》主要内容如下:
  - 1. 合同签署人:

保证人:天下秀数字科技(集团)股份有限公司

债权人: 恒生银行(中国)有限公司北京分行

- 2. 担保方式: 连带责任保证
- 3. 担保的主债权本金: 本次担保的最高债权本金为人民币12,000万元。
- 4. 保证期间: 自《保证函》生效之日起至主合同(即《授信函》)项下的债务履行期限(包含展期、延期)届满之日起三年止。

- 5. 担保业务范围: 主合同项下全部债务本金人民币12,000万元及利息 (包括逾期罚息和复利)、违约金、赔偿金和债权人实现债权而发生 的费用。
- (二)公司与广发银行亦庄支行签订的《最高额保证合同》主要内容如下:
  - 1. 合同签署人:

保证人: 天下秀数字科技(集团)股份有限公司 债权人: 广发银行股份有限公司北京亦庄支行

- 2. 担保方式: 连带责任保证
- 3. 担保的主债权本金:本次担保的最高债权本金为人民币10,000万元。
- 4. 保证期间: 自《最高额保证合同》生效之日起至主合同(即《授信额度合同》)项下的债务履行期限(包含展期、延期)届满之日起三年止。
- 5. 担保业务范围: 主合同项下全部债务本金人民币10,000万元及利息 (包括逾期罚息和复利)、违约金、赔偿金和债权人实现债权而发生 的费用。

# 四、董事会意见

公司于 2023 年 4 月 24 日召开第十一届董事会第三次会议,审议通过了《关于公司 2023 年度对外担保额度预计的议案》,独立董事发表了事前认可意见及同意的独立意见。具体内容请详见公司于 2023 年 4 月 25 日在上海证券交易所网站及指定媒体披露的公告。

#### 五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告披露日,公司及其控股子公司对外担保余额(含本次担保)为110,500万元,占上市公司最近一期经审计净资产的比例为29.35%,公司无逾期的对外担保事项。

特此公告。

天下秀数字科技(集团)股份有限公司董事会 二〇二三年五月二十五日